
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- Oficialización Grupo de Electores "REM-Mate-Megáfono"

 
JUNTA ELECTORAL

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

ACTA

En la Ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, a los veintisiete días de abril de
2023, se reúne los integrantes de la Junta Electoral de esta Unidad Académica designada por
RHCD-2023-106-E-UNC-DEC#FCM, para proceder al análisis de los candidatos presentados por
los Sres. Gabriel Alejandro Bollinger, Ángeles Yalta Cappetta, Delfor Emanuel Vargas  y
Florencia Romina Ñanco, apoderados del Grupo de Electores “REM-Mate-Megáfono”, para las
elecciones del claustro estudiantil y solicitan alianza; Considerando: Que, por Acta Nº 16 de
fecha 24 de abril del corriente año se intima a los apoderados para que dentro del plazo de
24hs., de recibida la presente, reemplace a los candidatos que no cumplen los requisitos
dispuestos en la reglamentación; Teniendo en cuenta: Lo establecido en el Artículo 26º del
Anexo Único Reglamento Electoral U.N.C. (O.H.C.S.-2018-11-E-UNC-REC), el Artículo 25º del
Estatuto de la Universidad Nacional de Córdoba y el informe del Área Alumnos; Por ello, esta
Junta RESUELVE: Oficializar como candidatos para el estamento de Estudiantes del Grupo de
Electores “REM-Mate-Megáfono” a los señores que se mencionan a continuación:

“SUMAR-REM- MATE-MEGAFONO”

LISTA Nº 20 - COLOR: CIAN (CÓDIGO: CYMK 100, 0, 0, 0)

(EN SÁBANA CON LISTA N° 3 “LA REFORMA” DE CONSILIARIOS)

HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

 TITULAR SUPLENTE

1.
VIGNONI GERMAN

 

HEREDIA ROXANA
BEATRIZ

 
RODRÍGUEZ ALDANA TORRES OLBRIS



2. DESIRÉE

 

FLORENCIA VALENTINA

 

3.
FANTINI, JULIA

 

ROGGERO SABRINA
ELIZABETH

 

4.
ODDONE IVÁN DAVID

 

MÜLLER GUDIÑO SIGRID
EMILIA

 

5.

SANCHEZ GUSTAVO
FABIAN

 

FLORES BRUNO

 

6.

FONTANA GLADYS
MARTA CAROLINA

 

POGGI FERNANDO
JAVIER

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE ENFERMERÍA

 

 TITULAR SUPLENTE

1.

VITTAR MELODY
MILAGROS

 

OSMERINI MELISA
VICTORIA

 

2.

TEBES MARINA
NATALIA

 

MUÑOZ MARIA DE LOS
ANGELES

 

3.

POMPONIO PATRICIA
ALEJANDRA

 

SAVID BLANCO
SANTIAGO NAHUEL

ALEJANDRO

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE NUTRICIÓN

 

 TITULAR SUPLENTE
LOPEZ ARNAUDO UBICI MARIANA



1. CONSTANZA

 

VALENTINA

 

2.
MARIÑO REVOL ALMA

 

PETITTI VALENTINA

 

3.
LOPEZ LUCIANA NOEMÍ

 

RIZZO CAMILA

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE KINESIOLOGÍA Y FISIOTERAPIA

 

 TITULAR SUPLENTE

1.

CASTRO LUCIANA
ESTEFANIA

 

GAZZERA
ZURSCHMITTEN

GONZALO RODOLFO

 

2.

BUTTILER FRANCO
AGUSTIN

 

LOPEZ CARLOS AGUSTIN

 

3.
ARAMAYO SOFÍA

 

VERRUA BANEGAS
VALENTÍN

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE TECNOLOGÍA MÉDICA

 

 TITULAR SUPLENTE

1.
AVACA MIGUEL ANGEL

 

ONTIVERO RUTH BELEN

 

2.

DE MONTE MARÍA
LAURA

 

DIAZ AZUL VALENTINA

 

3.

ANDRADA YESICA
RAMONA

 

ROSALES ERIKA IVANA

 



 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE FONOAUDIOLOGÍA

 

 TITULAR SUPLENTE

1.

BARROS GUILLERMON
CAROLINA MICOL

 

BELLINCANTA LUZ
YANELA

 

2.

BUSTAMANTE MARIA
MILAGROS

 

MANSILLA SONIA
ALEJANDRA

 

3.
PERA MICAELA

 

GAVA LUCIA

 

 

NOTIFÍQUESE.-


	numero_documento: AJE-2023-32-E-UNC-JE#FCM
	fecha: Jueves 27 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-27T20:29:02-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-27T20:38:40-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Maria Cuneo
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-27T20:47:16-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_2: Profesor Asistente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-27T20:47:22-0300
	GDE UNC




